UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA TÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND     Nghĩa Tá, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh, chữ ký Giám đốc Trung tâm Dịch vụ

tổng hợp xã Nghĩa Tá, tỉnh Thái Nguyên

Căn cứ Quyết định số 398/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân xã Nghĩa Tá về việc giao kiêm nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm dịch

vụ tổng hợp xã Nghĩa Tá, tỉnh Thái Nguyên;

Uỷ ban nhân dân xã Nghĩa Tá, trân trọng thông báo, giới thiệu chức danh,

chữ ký của đồng chí Giám đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã Nghĩa Tá để các cơ

quan, đơn vị biết, liên hệ công tác như sau:

Họ và tên, chức danh, số điện thoại Chữ ký

Ông Trần Trung Hiếu

Phó chủ tịch UBND xã kiêm Giám đốc Trung

tâm Dịch vụ tổng hợp xã Nghĩa Tá

Điện thoại liên hệ: 0978677530

Mail công vụ: Hieutt.Nghiata@thainguyen.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Nghĩa Tá trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- TTDVTH các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Thường trực UBMTTQ xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Kho bạc nhà nước KV VII;

- 27 thôn;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TH

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ma Văn Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-06T17:57:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Văn Huy<huymv.cd@backan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:01:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ<nghiata@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:02:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ<nghiata@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T08:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TÁ<nghiata@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!